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Tori valla põhjaosa eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohad ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise (KSH) väljatöötamise kavatsus 

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks Tori valla 

tuuleparkide eriplaneeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) 

väljatöötamise kavatsuse.  

 

Tori Vallavolikogu 21.01.2021 otsusega nr 303 algatati Tori vallas tuuleparkide ja nende toimimiseks 

vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse eriplaneering ning planeeringu keskkonnamõju 

strateegiline hindamine koos vajalike uuringute läbiviimisega.  

Eriplaneeringu eesmärgiks on välja selgitada sobivad asukohad kaasaegsete tuuleparkide ja nende 

toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks. Planeeringuala paikneb Tori valla põhjaosas ja on ligikaudu 

202 km² suurune. Planeeringualale jäävad kogu ulatuses Tabria, Murru, Elbi, Muti, Mannare, Muraka, 

Piistaoja, Tohera ja Aesoo külad, osaliselt Eavere, Niidu, Suigu, Selja, Rätsepa ja Riisa külad ning 

vähesel määral on planeeringualas Võlla, Kuiaru, Levi ja Jõesuu külade territooriumid. Tuulikute 

suurim lubatud kõrgus ja arv tuulepargi maa-alal määratakse asukoha eelvaliku käigus lähtudes sobiva 

asukoha suurusest, tuulikute efektiivsest paiknemisest, kitsendusi põhjustavate objektide asukohtadest 

ja Kaitseministeeriumi etteantud kõrguspiirangutest. Tuuliku kaugus lähimast elamust peab olema 

üldjuhul vähemalt 1 km või müranormi piirides ja varjutuse häiringuteta. 

 

KSH aruandes analüüsitakse peamiselt eeldatavalt mõjutatavat looduskeskkonda (taimestik, elustik, 

mullastik, veerežiim, välisõhk, maastik), kuid ka sotsiaal-majanduslikku keskkonda (ettevõtlus, 

asustus), tehiskeskkonda (infrastruktuur, hoonestus, liiklus) ja kultuurilist keskkonda (väärtuslikud 

maastikud, kaitsealused objektid). Eeldatavalt tekkivaid mõjusid hinnatakse vastavalt mõjude 

ulatusele, kestvusele (lühi- ja pikaajalisus), mõjude iseloomule, kumulatiivsusele ning mõjude 

olulisusele. Tuuleparkide KSH protsessis käsitletakse keskkonda traditsiooniliselt mitte ainult 

looduskeskkonnana, vaid laiemalt – KSH protsessi käigus hinnatakse lisaks asjakohaseid sotsiaalseid 

ja kultuurilisi mõjusid, sh ka mõju inimese tervisele vastavalt KSH väljatöötamise kavatsuses 

määratavale hindamisulatusele. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud Tori valla tuuleparkide 

eriplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise 

kavatsusega ning ei esita täiendavaid ettepanekuid.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 
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